MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 02/2021,
conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Cuidador 111

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC CARGO

ADRIANA APARECIDA BATISTA 61 Cuidador

ADRIANA GONÇALVES MONICO 32 Cuidador

ADRIANA JAQUELINE MARIA 1 Cuidador

ADRIANA LUCINEIA CLAUDIO 82 Cuidador

ADRIANA SANTOS BARBOSA 63 Cuidador

ALEXANDRA AP BUENO 78 Cuidador

ALEXANDRA BRAZ DE CARVALHO 115 Cuidador

ANA CAROLINA SANTOS ARAUJO 16 Cuidador

ANA GABRIELA PAULINO MURER 45 Cuidador

ANDERSON RODRIGO GODOY 28 Cuidador

ANDRESA APARECIDA FERREIRA 89 Cuidador

ANDRESA REGINA CAVAZZOTTI MARTINS 18 Cuidador

ANGÉLICA DE CÁSSIA ANDRADE PINTO DOS SANTOS 6 Cuidador

ANTONIA ALVES DE ARAUJO 108 Cuidador

BEATRIZ MERCEDES FOLSTER 75 Cuidador

BIANCA FERNANDES ALVES 33 Cuidador

CAIO CESAR PINTO 38 Cuidador

CARLA CRISTINA DA SILVA 12 Cuidador

CARLA ROBERTA MODESTO 31 Cuidador

CLAUDIA HELENA INOCENCIO 52 Cuidador

CLAUDIANE ANDRÉ DOS SANTOS PINTO 3 Cuidador

CLAUDINA MACEDO DE OLIVEIRA 113 Cuidador

CRISTIANA DONIZETI DOS REIS 68 Cuidador

DANIELA BARBOZA RIBEIRO TUROLLA 5 Cuidador

DÉBORA JACKELINE ARMELIM ALVES 112 Cuidador

DILMA DONIZETI DA SILVA 37 Cuidador

EDILEUZA SILVA DOS SANTOS 40 Cuidador

EDJANE SILVA DOS SANTOS 53 Cuidador

EDUARDA CRISTINA PEREIRA SILVA 17 Cuidador

EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS 114 Cuidador

ELIANA DE CARVALHO COSTA 86 Cuidador

ELIJAN FERNANDA ESTEVES DO NASCIMENTO 51 Cuidador

EWILYN THAINA FANTE 83 Cuidador

FABIANA APARECIDA MION CAMARGO 91 Cuidador

FABIO WILIAM VIEIRA 55 Cuidador

FERNANDA APARECIDA VERGILLI 42 Cuidador

FERNANDA LILIAN GOMES DE ARAÚJO 122 Cuidador

FRANCISCO CARLOS ALVES MARCELINO 44 Cuidador

GABRIELLE ALVES DE ALBUQUERQUE 26 Cuidador

GISLEINE TEIXEIRA 104 Cuidador

GIULIA STEFANI DA SILVA 21 Cuidador

GUILHERME ALVES DOS SANTOS 98 Cuidador

IARA APARECIDA COSTA 103 Cuidador

INARA DÊ ABREU SANTOS 79 Cuidador

ISABELA KARINA MORETTO SANTANA 107 Cuidador

JACIANE DAS VIRGENS SANTOS 71 Cuidador

JANDRYELEN APARECIDA CAMARGO SCHAPIESKI 66 Cuidador

JAQUELINE APARECIDA LOPES RODRIGUES 58 Cuidador

JESSICA NOVAES DE SOUZA 54 Cuidador

JOELIA DE JESUS DA SILVA FRAÇON 120 Cuidador

JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 49 Cuidador

JORGE EDUARDO BUENO 116 Cuidador

JÔSIELE MARTINS CARVALHO RAMOS 19 Cuidador

JOSMARA DOS SANTOS BRAGA BURITI 46 Cuidador

JURANE DOS SANTOS SOUTO 109 Cuidador

KAREN SCHWENCK POSI 119 Cuidador

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2021

NOME INSC CARGO

KARINA APARECIDA DE CAMPOS NOGUEIRA
FERREIRA 29 Cuidador

KARINE APARECIDA FIRMINO 100 Cuidador

KELLER CRISTINA PRADO 11 Cuidador

LARISSA DOS SANTOS PEREIRA 92 Cuidador

LARISSA SILVA ARAUJO 39 Cuidador

LEANDRA DA SILVA SARTI 90 Cuidador

LEIA FERRAZ DA SILVA 84 Cuidador

LICEIA REGINA SILVA 80 Cuidador

LILIANE APARECIDA DOMINGOS MOREIRA 121 Cuidador

LUANA HELENA DOS SANTOS 47 Cuidador

LUCIA IARA FERREIRA DE MOURA 97 Cuidador

LUCIMARA APARECIDA ZONZINI 70 Cuidador

MAISA APARECIDA ALVES 81 Cuidador

MARCELA FERREIRA 102 Cuidador

MARCELA TEIXIERA DE CAMPOS 2 Cuidador

MARCIA APARECIDA LUCAS 59 Cuidador

MÁRCIA CRISTINA DO PRADO GONÇALVES 62 Cuidador

MARCIA REGINA GRASIOLI STEINERT 110 Cuidador

MARIA ANA NERY FERREIRA 74 Cuidador

MARIA APARECIDA FERRAZ DA SILVA 43 Cuidador

MARIA INEZ MOREIRA DA SILVA 35 Cuidador

MARIA JUSCIANE DE OLIVEIRA SILVA 111 Cuidador

MARIA RITA VERDURICO DE CAMARGO 13 Cuidador

MARINES BEZZERRA DA SILVA 123 Cuidador

MARISA APARECIDA LUCAS 60 Cuidador

MEIRE HELEN DA SILVA OLIVE 95 Cuidador

MICHELLE DA SILVA PINTO 72 Cuidador

MICHELLY MOREIRA DA COSTA 50 Cuidador

MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO 73 Cuidador

NAÍSA SARTORI 85 Cuidador

NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 65 Cuidador

NATALYE DA FONSECA PEDRO 94 Cuidador

NURIA REGINA BUENO 124 Cuidador

PALOMA DAMASIO DOS SANTOS 14 Cuidador

PAMELA GRAZIELA DE FREITAS 64 Cuidador

PATRICIA AMARAL BAZZANI 36 Cuidador

PRISCILA DA SILVA LOPES 118 Cuidador

RAFAELA APARECIDA DE MARCHI 117 Cuidador

RAPHAELA CRISTIANE APARECIDA LOURENÇO 4 Cuidador

RAYNARA RIGHI DE MELO 101 Cuidador

REGIANE APARECIDA BAHU 48 Cuidador

RILLARY VITORIA DE SOUSA 30 Cuidador

ROZIANE SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 93 Cuidador

SILVANA CRISTINA DE LIMA 76 Cuidador

STEFANI MAYARA ALVES DA SILVA 20 Cuidador

SUELI ROSA OLIVEIRA SANTOS GODOY 105 Cuidador

TAINARA BEATRIZ RIGHI TEIXEIRA 41 Cuidador

THAINÁ MARIA GANDOLPHO VITTI 15 Cuidador

THAIS APARECIDA PEREIRA 34 Cuidador

VALDECI GODOY JUNIOR 77 Cuidador

VANGELA SOUZA MOREIRA RODRIGUES 22 Cuidador

VIVIANE DIAS PINTO SANTO 27 Cuidador

WALDELICE FRANCISCA RAMOS SILVA 87 Cuidador

WELLINGTON MENDONÇA CARDOSO JUNIOR 106 Cuidador

ZÉLIA APARECIDA DA CUNHA 99 Cuidador

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSC CARGO

BEATRIZ MERCEDES FOLSTER 75 Cuidador

INARA DÊ ABREU SANTOS 79 Cuidador

Não houve solicitação deferida de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período,

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2021

Santo Antônio de Posse, 30 de novembro de 2021.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP